КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАТРОВСКИЙ РАЙОН

ШАТРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 26 июня 2018 года № 218

               с. Шатрово
Об утверждении стратегии социально-экономического развития Шатровского района Курганской области на период до 2030 года
В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,  Законом Курганской области от 29 июля 2015 года № 57 «О стратегическом планировании в Курганской области», решением Шатровской районной Думы от 25 декабря 2015 года № 36 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании в Шатровском районе Курганской области», постановлением Администрации Шатровского района от 31 декабря 2015 года № 308 «Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации  стратегии социально-экономического развития Шатровского района Курганской области и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Шатровского района Курганской области», постановлением Администрации Шатровского района от 29 сентября 2017 года «О разработке проекта стратегии социально-экономического развития Шатровского района Курганской области до 2030 года», Шатровская районная Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить стратегию социально-экономического развития Шатровского района Курганской области до 2030 года, согласно приложению к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьей 45 Устава Шатровского района Курганской области.

Заместитель председателя

 Шатровской районной Думы                                                                О.М. Арефьева

Глава Шатровского района                                                                      Л.А. Рассохин